Perg. [med 1 Segl]; gennemskaaret; Paaskrift bagpaa, vistnok med samme Haand: »xxv etc., som then gard i Sersløff^a oblødes; xxv etc.

aff the penninge aff Heyned«. Roskilde Kapitels Arkiv (Erasmi Alter) (AM. XXXIX. 4). LDipl. 1503 Apr. 5. [9810]

a) Rettet fra: Symendrop.

Marts 31. Johannes Johannis civis Haffnensis. Noverint universi, me a capitulo Haffnensi curiam ecclesie b. Marie virg. Haffnensis in parrochia b. Petri in plathea Norregade in eius occidentali parte juxta bodas tres eiusdem ecclesie ad aquilonem sitam ad dies meos, uxoris mee Botilde et liberorum nostrorum conductive accepisse sub condicionibus, quod nos duo 3 sol. gross. singulis annis tutoribus ecclesie persolvamus, medietatem ad f. pasce et medietatem ad f. Michaelis, liberique nostri post nos 4 sol. gross. quolibet anno erogabunt. [*Curiam*] bene edificemus et in hono statu sub tectura lapidea manuteneamus. Edificia in eadem constructa et construenda nullomodo vendamus neque ab ecclesia alienemus sine consensu capituli. Tributa et alia onera curie incumbencia, tam regalia quam civilia, omnia erogemus sine defalcacione pensionis. Predictis articulis non servatis littere nobis a capitulo concesse irritae sint, et capitulo curiam reassumendi libera sit facultas. Defunctis nobis curia cum melioracionibus universis cedat ecclesie et capitulo. Sig. meum cum sig. discr. virr. Sigeri Mathie et Johannis Nicolai civium Haffnensium. Datum Haffnis fer. 6. post dnicam. letare.

Perg. med [3] Segl: 2. I Sigilfeltet en Saks. Københavns Kapitels Arkiv; 1785 af Grev F. L. Moltke foræret til Gehejmearkivet. [9811]

Apr. 1. Johannes Andree¹ episcopus Ottoniensis Micaeli Nicolai de Falstria clerico nostre diocesis. A quocumque antistite apostolice sedi devoto, executionem sui officii habente, ut omnes sacros maiores subdiaconatus, diaconatus et presbiteratus ordines suscipere possis, tibi concedimus facultatem, dummodo ad id ydoneus repertus fueris sciencia, moribus et etate, alio canonico impedimento non obstante. Secretum nostrum. Datum die Saturni 1. mensis aprilis in monasterio Dalomme sanctionialium ordinis s. Benedicti.

Perg. med 1 Segl: G. 533. Senere til SvRA. Utländska pergamentsbref, Danmark 2; 1929 af det svenske Rigsarkiv udvekslet til det danske (RA. Privatark., kronolog. Række). [9812]

Apr. 2? »Litteræ indulgentiarum ab Johanne episcopo Roschil-densi datæ capellæ annexæ ecclesiæ parochiali b. Michaëlis Slaulosiæ, ab ipso dominica ante festum b. Ambrosii consecratæ. Penes me.«

[Orig. Slagelse Mikkels Kirkes Arkiv; senere »penes« Th. Bartholin.] Udtoget med Th. Bartholins Haand: Bartholins Annales Aar 1503. — Afskr. efter Udtoget: Additam. Fol. 85 Bl. 138 a. [9813]